
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛУКОЯНОВСКОГО РАЙОНА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТОЛЬСКОМАЙДАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА  
 

 

 

П Р И К А З   

 
 

 

 «08» февраля  2018 г.                                                           № 12 
 

 

 

О реализации проекта «Всей семьей в будущее» 

На основании приказа отдела образования администрации 

Лукояновского муниципального района № 42 от 07.02.2018 г. «О реализации 

проекта «Всей семьей в будущее» 

 

Приказываю: 

 

 1. Создать рабочую группу по реализации Проекта в составе: 

  Козикова Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов, 

ответственная за ВР; 

  Фомин Евгений Александрович, учитель физической культуры; 

  Дерюшева Наталья Владимировна, учитель математики, ответственная 

за УР. 

 2. Рабочей группе составить план реализации Проекта. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 


